
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ  

PODER LEGISLATIVO 

 

 

 

PORTARIA Nº 93/2015 

 

 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE ITABORAÍ, eleito na forma da Lei, usando de suas atribuições 

regimentais e constitucionais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

DESIGNAR os servidores BRENO 

FIGUEIREDO BARROS QUINTANILHA, mat. 1172, do Quadro de 

Pessoal Efetivo, JANUZA BRANDÃO ASSAD SANTOS, mat.0413 do 

Quadro de Pessoal Comissionado, e CLEITON LÚCIO DA SILVA, mat. 

291, do Quadro de Pessoal Efetivo, para constituírem a ,COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÕES , a partir de 11 de Março de 2015. 

 

Registre-se, Afixe, Publique-se e 

Cumpra-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itaboraí, 

11 de Março de 2015. 

 

 

 
DEOCLÉCIO MACHADO VIANA 

Presidente 


